
Využití modulátoru z videa nebo satelitního přijímače
Publikované: 18.12.2009, Kategória: VF technika

www.svetelektro.com
Nashromáždilo se mi doma asi 20ks modulátorů a tak jsem začal přemýšlet jak je využít.První nápad byl,že při nastavování
paraboly satelitu používám starou přenosnou televizi a ta nemá žádný jiný vstup než pro anténu.Většina satelitních přijímačů
již modulátory nepoužívá a tak jsem si postavil tuto pomůcku ,abych mohl použít svoji přenosnou televizi ke každému
přijímači.Když přijel kamarád na návštěvu a chtěl vyřešit stejný problém na chatě ale s DVD přehrávačem,tak jsem mu to
zapůjčil aby si mohli jeho děti v létě pouštět pohádky o prázdninách na chatě.

Můj přípravek se opět osvědčil a zásluhou kamaráda i proslavil mezi chataři.Nakonec jsem modulátory ještě musel shánět
další,jelikož zájem byl tak veliký že mi ani těch 20ks nestačilo.Modulátory bez poruchy slouží stále a na chatě tak stačí i stará
televize,která nesvádí zloděje k jejímu odcizení.

Schéma

http://svetelektro.com/Pictures/vf/modulator/adapter.png


http://svetelektro.com/Pictures/vf/modulator/DSC00630.jpg
http://svetelektro.com/Pictures/vf/modulator/DSC00633.jpg

